
1 

 

La Rettrice 

 

VISTO il Decreto Rettorale 2 novembre 2021 n. 1599 (prot. 288650) e successive 
modifiche, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master 
di I livello in Bambine e Bambini e Adolescenti Orfani/e per femminicidio: azioni 
di prevenzione e modelli di intervento educativo per i professionisti e le 
professioniste dei settori educativi, sociali e socio-sanitari; 

VISTA la nota 11 marzo 2022 (prot. n. 56170) con la quale il Coordinatore del 
Master, di concerto con la Direttrice del Dipartimento sede amministrativa del 
master, chiede di modificare il Settore Scientifico Disciplinare IUS/18 
dell’insegnamento “La legge 4/2018 e la sua applicazione” con il Settore Scientifico 
Disciplinare IUS/17, per un errore materiale contenuto nella proposta di 
istituzione del corso; 

RITENUTO di dover sanare del detto errore materiale; 

D E C R E T A  

Agli artt. 3 e 10 del Decreto Rettorale richiamato in premesse nel modulo Aspetti 
normativi dell’intervento sugli orfani per crimini domestici e sostegno alle 
famiglie affidatarie (9 CFU), il Settore Scientifico Disciplinare dell’insegnamento  
 

• La legge 4/2018 e la sua applicazione (3 CFU) 

è da intendersi IUS/17 e non IUS/18. 

 
La Rettrice 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2022-05-03T13:21:45+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




